
1 SK Vřesina LT Cikryt Jan 2009 Křížovský Matěj 2010 Lazar Jiří 2010

2 Radvanice Sokol "B" Svoboda Radek 2009 Pěkník Martin 2010

3 Radvanice Sokol "A" Gregor Dominik 2010 Koukal Ondřej 2010

3 TTC OVA "A" Wanecki Matyáš 2011 Hladký Ondřej 2009

4 TTC OVA "B" Václavíková Marie 2012 Sikorová Vanessa 2011

1 Horní Lhota Sokol Černý Vojtěch 2006 Jurčík Lukáš 2005 Folwarczny Tobiáš 2006

2 Vratimov "A" Pravda Adam 2006 Zajíc Filip 2004

3 SK Svinov Volný Jakub 2007 Lysek Jakub 2007

4 Hrabůvka Sokol Molin Tomáš 2007 Plachý Lukáš 2004 Vavrečka Jiří 2006

5 Radvanice Sokol Ogrodník Matěj 2004 Krkoška Matyáš 2004 Hřivnová Anežka 2006

 6-7 TTC OVA "A" Sikora Radim 2006 Chalupa Dominik 2006

 6-7 TTC OVA "B" Václavík Jiří 2008 Borik Jan 2007

8 SSVČ Don Bosco Pawlas Leon 2005 Kováč Ivan 2005

9 SK Vřesina LT Heroldová Karolína 2009 Duben Jiří 2008 Lazar Tomáš 2006

10 MH Ostrava Pustková Karolína 2009 Mlčoch Jan 2008

11 Vratimov "B" Tichý Filip 2006 Lacina Matyáš 2009

U15 ( narození 2007 a mladší)

U19 ( narození 2003 a mladší)

Konečné pořadí PMO oddílových družstev mládeže 2021/2022



1 SK Vřesina LT Lazar Jiří 2010 Křížovský Matěj 2010

2 Radvanice Sokol "A" Gregor Dominik 2010 Koukal Ondřej 2010

3 Radvanice Sokol "B" Svoboda Radek 2009 Pěkník Matěj 2010

1 SK Svinov Volný Jakub 2007 Lysek Jakub 2007

2 Vratimov Pravda Adam 2006 Zajíc Filip 2004

3 SSVČ Don Bosco Pawlas Leon 2005 Kováč Ivan 2005

4 Horní Lhota Sokol Folwarczny Tobiáš 2006 Jurčík Lukáš 2005

5 Hrabůvka Sokol Molin Tomáš 2007 Plachý Lukáš 2004

6 TTC OVA "B" Václavík Jiří 2008 Borik Jan 2007

7 Radvanice Sokol "B" Ogrodník Matěj 2004 Gregor Dominik 2010

8 MH Ostrava Pustková Karolína 2009 Mlčoch Jan 2008

9 SK Vřesina LT Heroldová Karolína 2009 Duben Jiří 2008

10 Vratimov "B" Tichý Filip 2006 Lacina Matyáš 2009

U15 ( narození 2007 a mladší)

U19 ( narození 2003 a mladší)

Výsledková listina 3. PMO oddílových družstev mládeže 05 06 2022



1. 2. 3.

1 SK Vřesina LT  2/1   3/0 1.

2 Radvanice "A"  1/2  2/1 2.

3 Radvanice "B"  0/3  1/2 3.

U 15     3. PMO družstva mládeže       05 06 2022



1. 2. 3. 4.

1 Hrabůvka  2/1  2/0 1.

2 TTC OVA "B"  1/2  2/0 2.

3 Vratimov "B"  0/2  0/2 3.

1. 2. 3. 4.

1 Vratimov "A"  2/1  2/0 1.

2 Svinov  1/2  2/0 2.

3  Vřesina  0/2  0/2 3.

1. 2. 3. 4.

1 Horní Lhota  2/1  2/0  2/0 1.

2 Don Bosco  1/2  2/0  2/0 2.

3 Radvanice   0/2  0/2  2/1 3.

4 MH Ostrava  0/2  0/2  1/2 4.
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U19         3. PMO družstev mládeže       05 06 2022

2.stupeň

Horní Lhota

Svinov 2/1 Svinov 2/0

Don Bosco 2/1 Svinov 2/1
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